
WE CREATE  
THE SPACE YOU NEED

KATALOG VYBAVENÍ



21

OBSAH

PR
Ů

M
YS

LPRŮMYSLOVÉ SKŘÍNĚ /  
ŠATNÍ SKŘÍNĚ od strany 4
Jednotlivé skříně / série skříní
Z skříňky
Šatní skříně / víceúčelové skříně
Sloupové skříně s přihrádkami / požární skříně
Skříňky z děrovaného plechu / bezpečnostní schránky
Regály pro velké zatížení

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK  
od strany 22
Skříně s otočnými dveřmi / regály
Skříně na nebezpečné látky / čisticí prostředky / 
plánovací police
Kancelářské skříně / skříně s posuvnými dvířky / 
skříně s roletami
Protipožární skříně / rohové skříně
Psací stoly / pojízdné kontejnery
Registrační skříně
Univerzální police / otočné sloupy na pořadače

STOLY / ŽIDLE od strany 52
Lichoběžníkové stoly
Jednací stoly
Univerzální stoly / stoly do jídelen
Skládací stoly
Otočné židle / konferenční židle
Šatnové lavice

BYTOVÝ NÁBYTEK od strany 68
Postele
Skříně / psací stoly
Police / komody
Stoly / věšáky
Palandy / matrace
Lůžkoviny / ostatní produkty

K
A

N
C

EL
Á

Ř
ST

O
LY

 /
ŽI

D
LE

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

KUCHYNĚ / OSTATNÍ PRODUKTY 
od strany 83
Elektrické spotřebiče

K
U

C
H

YN
Ě



43

PR
Ů
M
YS

LPRŮMYSLOVÉ SKŘÍNĚ/  
ŠATNÍ SKŘÍNĚ
Jednotlivé skříně / série skříní
Z skříňky
Šatní skříně / víceúčelové skříně
Sloupové skříně s přihrádkami / požární skříně
Skříňky z děrovaného plechu / bezpečnostní schránky
Regály pro velké zatížení



65

1 2 1 2 3

PR
Ů
M
YS

L

Popis Dvířka Otočný 
zámek

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá střecha Sada polic Obj. č.

1 Šatní skříňka 2 2 50 x 50 x 180 SB050C DK050/01 253SM0101
2 Šatní skříňka 2 1 50 x 50 x 180 SB050C DK050/01 FB025 52PSM0101

Popis Dvířka Otočný 
zámek

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá střecha Sada polic Obj. č.

1 Šatní skříňka 2 2 60 x 50 x 180 SB060C DK060/01 FB30 202SM0101
2 Šatní skříňka 2 1 60 x 50 x 180 SB060C DK060/01 FB30 21PSM0101
3 Šatní skříňka 4 2 120 x 50 x 180 SB120C DK120/01 121SM0101

Kovová skříňka
Černé a bílé oddělení

Kovová skříňka
Černé a bílé oddělení

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek, větracími 

otvory a otočnou rukojetí pro visací zámek
• V každém oddíle police na čepice  

s věšákem a 2 plastovými háčky, nosnost 
7 kg

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek, větracími 

otvory a otočnou rukojetí pro visací zámek
• V každém oddíle police na čepice  

s věšákem a 2 plastovými háčky, nosnost 
7 kg

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy Barvy

Přihrádka na 
popisek

Přihrádka na 
popisek

Podstavec Podstavec

Pružinový zámek Pružinový zámek

Zámková vložka Zámková vložka

Sada polic Sada polic

Otočný zámek Otočný zámek

Šikmá střecha Šikmá střecha

Vestavěná lavička SB050C Vestavěná lavička SB060C

Detaily Detaily

Volitelně k dispozici Volitelně k dispozici
Obr. 253SM0101 Obr. 202SM0101



87

1 2 3
1 2

PR
Ů
M
YS

L

Popis Dvířka Otočný 
zámek

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá 

střecha Sada polic Obj. č.

1 Šatní skříňka 2 1 80 x 50 x 180 SB080C DK080/01 FB040 24PSM0101
2 Šatní skříňka 2 2 80 x 50 x 180 SB080C DK080/01 FB040 23PSM0101

Kovová skříňka
Černé a bílé oddělení

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek, větracími 

otvory a otočnou rukojetí pro visací zámek
• V každém oddíle police na čepice  

s věšákem a 2 plastovými háčky, nosnost 7 kg

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Přihrádka na 
popisek

Podstavec

Pružinový zámek

Zámková vložka

Sada polic

Otočný zámek

Šikmá střecha

Vestavěná lavička SB080C

Detaily

Volitelně k dispozici

Popis Dvířka Otočný zámek Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá 

střecha Obj. č.

1 Šatní skříňka 1 1 40 x 50 x 180 SB040C DK040/01 K41SM0101
2 Šatní skříňka 2 2 80 x 50 x 180 SB080C DK080/01 K82SM0101
3 Šatní skříňka 3 3 120 x 50 x 180 SB120C DK120/01 K12SM0101

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek, 

větracími otvory a otočnou rukojetí pro 
visací zámek

• V každém oddíle police na čepice  
s věšákem a 2 plastovými háčky,  
nosnost 7 kg

• Včetně přepážky v každém oddíle
• Rozdělení uprostřed

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Přihrádka na 
popisek

Podstavec

Pružinový zámek

Zámková vložka

Otočný zámek

Šikmá střecha

Vestavěná lavička SB080C

Detaily

Volitelně k dispozici

Sériové skříňky
Černé a bílé oddělení

Obr. 23PSM0101 + FB040

Obr. K12SM0101



109

1

5

2

6

3

7

4

1 2

PR
Ů
M
YS

L

Popis Dvířka Otočný zámek Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá 

střecha Obj. č.

1 Šatní skříňka 1 1 30 x 50 x 180 SB030C DK030/01 211SM0101
2 Šatní skříňka 2 2 60 x 50 x 180 SB060C DK060/01 212SM0101
3 Šatní skříňka 3 3 90 x 50 x 180 SB090C DK090/01 213SM0101
4 Šatní skříňka 4 4 120 x 50 x 180 SB120C DK120/01 214SM0101
5 Šatní skříňka 1 1 40 x 50 x 180 SB040C DK040/01 231SM0101
6 Šatní skříňka 2 2 80 x 50 x 180 SB080C DK080/01 232SM0101
7 Šatní skříňka 3 3 120 x 50 x 180 SB120C DK120/01 233SM0101

Popis Dvířka Otočný 
zámek

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá 

střecha Obj. č.

1 Šatní skříňka 2 2 59 x 50 x 180 SB060 D0600 C3210101
C3210104 modrá dvířka

2 Šatní skříňka 3 3 87 x 50 x 180 SB090 D0900 C3310101
C3310104 modrá dvířka

Sériové skříňky Série C

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek, větracími 

otvory a otočnou rukojetí pro visací zámek
• V každém oddíle police na čepice  

s věšákem a 2 plastovými háčky, nosnost 
7 kg

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek a otočnou 

rukojetí pro visací zámek
• Intenzivní větrání přes otvory
• V každém oddíle police na čepice  

s věšákem, 2 plastové háčky, nosnost 7 kg 
a 2 police

• Zesílené provedení, síla plechu 0,7 mm

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

RAL7035 – světle 
šedá / RAL5015 – 
blankytně modrá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Barvy

Přihrádka na 
popisek

Přihrádka na 
popisek

Podstavec

Pružinový zámek

Pružinový zámek

Zámková vložka

Zámková vložka

Otočný zámek

Šikmá střecha

Šikmá střecha

Vestavěná lavička SB060C

Vestavěná lavička SB060

Detaily

Detaily

Volitelně k dispozici

Volitelně k dispozici

Obr. 233SM0101

Obr. C3310101
Šatní tyč

Otočný zámek



1211

1 2 3

1 2 3

PR
Ů
M
YS

L

Popis Dvířka Otočný 
zámek

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá 

střecha Obj. č.

1 Šatní skříňka 1 1 41,5 x 50 x 180 SB040 D0415 2040
2040T5015 modrá dvířka

2 Šatní skříňka 2 2 80 x 50 x 180 SB080 D0800 2080
2080T5015 modrá dvířka

3 Šatní skříňka 3 3 118,5 x 50 x 180 SB120 D1185 2120
2120T5015 modrá dvířka

Popis Dvířka Otočný 
zámek

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Šikmá 

střecha Obj. č.

1 Šatní skříňka 2 2 41,5 x 50 x 180 SB040 D0415
Z415
Z415T5015 modrá 
dvířka

2 Šatní skříňka 4 4 80 x 50 x 180 SB080 D0800
Z800
Z800T5015 modrá 
dvířka

3 Šatní skříňka 6 6 120 x 50 x 180 SB120 D1185
Z120
Z120T5015 modrá 
dvířka

Sériové skříňky

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barvy

Poštovní 
přihrádka

Panty uvnitř

Zámková vložka

Zámková vložka

Panty na vnější 
straně

Otočná rukojeť/
Zapuštěná rukojeť

Šikmá střecha

Šikmá střecha

Vestavěná lavička 
SB080

Vestavěná lavička 
SB080

Detaily

Volitelně k dispozici

Volitelně k dispozici

RAL7035 – světle 
šedá / RAL5015 – 
blankytně modrá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

• Robustní, svařené provedení na podstavci
• Zesílené provedení se sílou plechu 0,7 mm
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Zesílené dveře s vnějšími panty, držákem  

na jmenovku a poštovní přihrádkou
• Rozdělení 2/3 a 1/3
• Intenzivní větrání přes otvory
• Otočná rukojeť pro visací zámek
• V každém oddíle police na čepice s věšákem 

a 2 plastovými háčky a příčkou

Věšáky

Z skříňka

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Zesílené provedení, síla plechu 

0,7 mm
• Dveře s přihrádkou na popisek a 

otočnou rukojetí pro visací zámek
• Intenzivní větrání přes otvory
• V každém oddělení 2 věšáky

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

RAL7035 – světle 
šedá / RAL5015 – 
blankytně modrá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Panty na vnější 
straně

Panty uvnitř

Detaily

Obr. 2080

Obr. Z800



1413

1 2 1 2 3

PR
Ů
M
YS

L

Popis Dvířka Rozměry 
přihrádek v cm

Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č.

1 Šatní skříň 5 26 x 29 122 x 50 x 180 905SM0101
2 Šatní skříň 10 26 x 29 154 x 50 x 180 910SM0101

Popis Dvířka Rozměry 
přihrádek v cm

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Obj. č.

1 Skříň 2 26 x 76 35 x 50 x 180 SB035C 272SM0101
2 Skříň 4 26 x 76 70 x 50 x 180 SB070C 274SM0101
3 Skříň 6 26 x 76 105 x 50 x 180 SB105C 276SM0101

Šatní skříň Víceúčelová skříň

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek a otočnou 

rukojetí pro visací zámek
• 2 police, 1 šatní tyč

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek a 

otočnou rukojetí pro visací zámek
• Na řadu 2 šatní tyče se 4 háčky 

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá Standardní barva

RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu Barevné varianty 

na zadní straně 
katalogu

Barvy

Barvy

Přihrádka na 
popisek

Přihrádka na 
popisek

Svislé tyče

Svislé tyče

Zámková vložka

Zámková vložka

Otočný zámek

Otočný zámek

Vestavěná lavička SB070C

Detaily

Detaily

Volitelně k dispozici

Volitelně k dispozici

Obr. 905SM0101

Obr. 910SM0104

Obr. 274SM0101



1615

1 2 3
1 32

PR
Ů
M
YS

L

Popis Dvířka Rozměry 
přihrádek v cm

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Obj. č.

1 Sloupové skříně 5 26 x 29 35 x 50 x 180 SB035C S05SM0101
2 Sloupové skříně 10 26 x 29 70 x 50 x 180 SB070C S10SM0101
3 Sloupové skříně 15 26 x 29 105 x 50 x 180 SB105C S15SM0101

Sloupové skříně

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek a otočnou 

rukojetí pro visací zámek

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Přihrádka na 
popisek

Svislé tyče

Zámková vložka

Otočný zámek

Vestavěná lavička SB070C

Detaily

Volitelně k dispozici

Popis Dvířka Rozměry 
přihrádek v cm

Rozměry 
Š x H x V v cm Lavička Obj. č.

1 Sloupové skříně 4 26 x 37 35 x 50 x 180 SB035C S04SM0101
2 Sloupové skříně 8 26 x 37 70 x 50 x 180 SB070C S08SM0101
3 Sloupové skříně 12 26 x 37 105 x 50 x 180 SB105C S12SM0101

Sloupové skříně

• Svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Dveře s přihrádkou na popisek a 

otočnou rukojetí pro visací zámek

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Přihrádka na 
popisek

Svislé tyče

Zámková vložka

Otočný zámek

Vestavěná lavička SB070C

Detaily

Volitelně k dispoziciObr. S15SM0101

Obr. S08SM0101

Obr. S10SM0101

Obr. S04SM0101



1817

1 2 3 1 2 3 4

PR
Ů
M
YS

L

Popis Oddíly Rozměry 
Š x H x V v cm Dvířka skříně Zamykací přihrádka Sada 

nožiček Obj. č.

1 Požární skříň 1 41,5 x 50 x 180 FST4 otočná rukojeť
FST4ZY zámková vložka

FWT4 otočná rukojeť
FWT4ZY zámková vložka FFS F040

2 Požární skříň 2 80 x 50 x 180 FST4 otočná rukojeť
FST4ZY zámková vložka

FWT4 otočná rukojeť
FWT4ZY zámková vložka FFS F080

3 Požární skříň 3 118,5 x 50 x 180 FST4 otočná rukojeť
FST4ZY zámková vložka

FWT4 otočná rukojeť
FWT4ZY zámková vložka FFS F120

Popis Série Dvířka Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č.

1 Skříňka z děrovaného plechu 1 2 30 x 30 x 180 DCH18012
2 Skříňka z děrovaného plechu 2 4 60 x 30 x 180 DCH18024
3 Skříňka z děrovaného plechu 1 1 30 x 30 x 180 DCH18011
4 Skříňka z děrovaného plechu 2 2 60 x 30 x 180 DCH18022

Požární skříň Skříňka z děrovaného plechu

• Robustní, svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik RAL3000 ohnivě červená  

s texturovaným povrchem
• V každém oddíle 1 šatní tyč se 3 háčky a 

další 2 háčky na bočních stěnách
• Držák přilby

• Skříňky s průhledem
• Nízká kontrolní činnost, aby se zabránilo 

krádeži
• Optimální větrání pracovního oděvu
• Robustní konstrukce z ocelového plechu 

s práškovým nástřikem a texturovaným 
povrchem

• Svařované plechy s kulatými otvory
• Kovová otočná rukojeť pro visací zámek
• Dodávána smontovaná

Standardní barva
RAL3000 – ohnivě 
červená

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Barvy

Držák přilby 
Bílý plast

Věšáky

Obr. FST4ZY

Pružinový zámek

Obr. FWT4ZY

Zámková vložka

Obr. FFS

Detaily

Detaily

Volitelně k dispozici

Volitelně k dispozici

Obr. F080 se všemi možnostmi

Obr. F080
Obr. DCH18022



2019

1 2 3

1 2 3 4

PR
Ů
M
YS

L

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm Podstavec v cm Podstavec Obj. č.

1 Bezpečnostní 
schránka 30,5 x 30,5 x 30,5 30,3 x 29,4 x 8 CBS30

CB10/7035 – dvířka ve standardní barvě 
CB10T5010 – modrá dvířka
CB10T3000 – červená dvířka
CB10T7016 – antracitová dvířka

2 Bezpečnostní 
schránka 38,1 x 38,1 x 38,1 37,9 x 37 x 8 CBS38

CB11/7035 – dvířka ve standardní barvě 
CB11T5010 – modrá dvířka
CB11T3000 – červená dvířka
CB11T7016 – antracitová dvířka

3 Bezpečnostní 
schránka 45 x 45 x 45 44,8 x 43,9 x 8 CBS45

CB12/7035 – dvířka ve standardní barvě 
CB12T5010 – modrá dvířka
CB12T3000 – červená dvířka
CB12T7016 – antracitová dvířka

Bezpečnostní 
schránka

Regál pro velké 
zatížení

• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Hladká přední strana s uzavíracími dvířky  

s vnitřními panty
• Černá plastová rukojeť se zámkovou 

vložkou a 2 klíči
• Optimální větrání díky řadě otvorů v každé 

přihrádce
• Volitelně rozšířitelná
• Boční otvory pro snadné připojení k sobě

• Certifikován podle norem UNI EN 10147, UNI 
EN 10149, UNI EN 10204

• Bezpečnost testovaná podle normy TÜV-GS
• Konstrukce a nosníky z masivních kovových 

profilů, plně pozinkované
• Dodáván rozložený, snadná a rychlá montáž 

díky zásuvnému systému
• Volitelně 4 nebo 5 polic
• Boční stěny předmontovány

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá Standardní barva

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy
Barvy

Police, boční stěna

Podstavec

Detaily

Detaily
Volitelně k dispozici

Koncové kryty Ukotvení k zemi

Popis Zatížení police v kg Rozměry 
Š x H x V v cm Police Obj. č.

1 Základní regál 235 / 1500 97,5 x 40 x 200 FB040Z 2844ZG – 4 police 
2845ZG – 5 polic

2 Vestavěný regál 235 / 1500 93,5 x 40 x 200 FB040Z 2844ZA – 4 police 
2845ZA – 5 polic

3 Základní regál 185 / 1500 97,5 x 50 x 200 FB050Z 2854ZG – 4 police
2855ZG – 5 polic

4 Vestavěný regál 185 / 1500 93,5 x 50 x 200 FB050Z 2854ZA – 4 police 
2855ZA – 5 polic

Obr. CB11/7035

Obr. Barevné variace

Obr. 2845ZG



2221

K
A
N
C
EL

Á
ŘKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Skříně s otočnými dveřmi / regály
Skříně na nebezpečné látky / čisticí prostředky / 
plánovací police
Kancelářské skříně / skříně s posuvnými dvířky / 
skříně s roletami
Protipožární skříně / rohové skříně
Psací stoly / pojízdné kontejnery
Registrační skříně
Univerzální police / otočné sloupy na pořadače



2423

1 2 3 4

Možnost za 
obešalne mape

50kg

obremenitev police 

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Závěsné desky Uzamykání na 3 
body

Otevírání dveří

Rošt 3,5 cm

Panty uvnitř

Detaily

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty  
na zadní straně katalogu

Barvy

Skříň s otočnými dveřmi

• Univerzální skříň ideální pro archiv nebo kancelář
• Kombinace ukládání pořadačů a závěsných desek v jedné skříni
• 180° otevírání dveří
• 4 nastavitelné police, 5 výšek pořadačů
• Zavírání pomocí otočné zámkové vložky s 3-bodovým uzamykáním
• Dvířka se zavírají pomocí vnitřních pantů
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Police se zadní stěnou Popis Dvířka Police Vnitřního prostor Rozměry 

Š x H x V v cm Police Obj. č.

1 Univerzální skříň 2 4 - 92 x 42 x 195 FB2297 2297 – šedá/ šedá
2297T5015 – modrá dvířka

2 Univerzální skříň,  
pozinkovaná 2 4 - 92 x 42 x 195 FB2297VZ 2297VZ

2297T50VZ – modrá dvířka

3 Skříň na oblečení/ 
spisy 2 3 1 police na čepice,

1 šatní tyč 92 x 42 x 195 2297AK

4 Univerzální police - 4 Se zadní stěnou 92 x 42 x 195 FB2297 2297/0
Zámek Police Univerzální klíč

Volitelně k dispozici

RAL7035 – světle šedá 
/ RAL5015 – blankytně 
modrá

Obr. 2297



2625

Možnost za 
obešalne mape

50kg

obremenitev police

1

4 5 6 7

2 3

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Skříň s otočnými 
dveřmi

• Kombinace ukládání pořadačů a závěsných 
desek v jedné skříni

• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Zavírání pomocí otočné zámkové vložky  

s 2-bodovým uzamykáním
• Dvířka se zavírají pomocí vnitřních pantů 
• Police se zadní stěnou

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Detaily

Volitelně k dispozici

Závěsné desky Panty uvnitřUzamykání na 2 
body

Výšky pořadačůRošt 3,5 cm Pružinový zámek  
u 2296

Zámek Police Univerzální klíč

Popis Dvířka Police Vnitřního prostor Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č.

1 Skříň na spisy 2 4 4,5 výšek pořadačů 80 x 38 x 180 2296

2 Skříň na oblečení
Skříň na spisy 2 3 1 police na čepice,

1 šatní tyč 80 x 38 x 180 2296AK

3 Police na spisy - 4 4,5 výšek pořadačů 80 x 38 x 180 2296/0

4 Skříň na spisy 2 2 3 výšky pořadačů 80 x 38 x 120 2295

5 Police na spisy - 2 3 výšky pořadačů 80 x 38 x 120 2295/0

6 Skříň na spisy 2 1 2 výšky pořadačů 80 x 38 x 75 2294

7 Police na spisy - 1 2 výšky pořadačů 80 x 38 x 75 2294/0

Popis Police

1 Skříň na spisy FB2296

2 Skříň na oblečení
Skříň na spisy -

3 Police na spisy FB2296

4 Skříň na spisy FB2296

5 Police na spisy FB2296

6 Skříň na spisy FB2296

7 Police na spisy FB2296

Obr. 2295/0

Obr. 2296



2827

1

3 4 5

2

Možnost za 
obešalne mape

50kg

obremenitev police

21

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Popis Dvířka Vnitřního 
prostor

Rozměry 
Š x H x V v cm Police Obj. č.

1 Univerzální skříň 2 - 120 x 42 x 195 FB2290 2290/0101
2 Univerzální police - Se zadní stěnou 120 x 42 x 195 FB2290 2290/0/01
3 Univerzální skříň 2 - 92 x 50 x 195 FB2292 2292
4 Univerzální police - Se zadní stěnou 92 x 50 x 195 FB2292 2292/0
5 Univerzální skříň 2 - 92 x 60 x 195 FB2292/60 2292/60

Skříň s otočnými  
dveřmi

Skříň na nebezpečné látky

• Univerzální skříň ideální pro archiv nebo 
kancelář

• Kombinace ukládání pořadačů a závěsných 
desek v jedné skříni

• 180° otevírání dveří
• 4 nastavitelné police, 5 výšek pořadačů
• Zavírání pomocí otočné zámkové vložky  

s 2-bodovým uzamykáním
• Dvířka se zavírají pomocí vnitřních pantů
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Police se zadní stěnou

• Pro skladování malých nádob s látkami ohrožujícími 
vodu, limit do 100 litrů/skříň

• Nevhodné pro skladování hořlavých látek
• Zavírání pomocí otočné zámkové vložky s 2-bodovým 

uzamykáním
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Otočné dveře se 180° otevíráním, větrací otvory  

v horní a spodní části
• Vnitřní strana dveří je zesílená a je opatřená kapsou 

pro vložení letáků s pokyny, bezpečnostních 
pokynů atd.

• Vaničky nastavitelné v 3 centimetrových odstupech
• 2 dvířka, 4 pozinkované vaničky
• Objem 3x 20 litrů + 1x 40 litrů
• Nosnost na vaničku: 80 kg

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Závěsné desky Uzamykání na 2 
body

Otevírání dveří

Řada otvorů  
pro zavěšení
Odstup 3,5 cm

Panty uvnitř

Detaily

Volitelně k dispozici

Zámek Police Univerzální klíč

Skříň na čisticí prostředky

• Robustní, svařené provedení na podstavci
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Zavírání pomocí otočné zámkové vložky s 3-bodovým 

uzamykáním
• 1 nepřerušená, pevná vrchní police
• 180° otevírání dveří
• Dvířka se zavírají pomocí vnitřních pantů
• 2 dvířka
• 1 otočná zámková vložka
• 3 malé police
• 1 šatní tyč

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barvy

Zámek

Detaily
Volitelně 
k dispozici

Uzamykání na 2 
body

Otevírání dveří Panty uvnitř

Popis Rozměry Š x H x V v cm Obj. č.

1 Skříň na nebezpečné 
látky 92 x 50 x 195 US92/0101

2 Skříň na čisticí 
prostředky 92 x 42 x 195 2293

Obr. 2292

Obr. US92/0101

Obr. 2293



3029

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Popis Výšky 
pořadačů

Rozměry Š x V x 
H v cm Obj. č. – šedá Obj. č. – javor

1 Police 2 80 x 74 x 37,5 SR80OH2GR SR80OH2AH
2 Police 3 80 x 109,5 x 37,5 SR80OH3GR SR80OH3AH
3 Police 4 80 x 144,5 x 37,5 SR80OH4GR SR80OH4AH
4 Police 5 80 x 180 x 37,5 SR80OH5GR SR80OH5AH
5 Police 6 80 x 215 x 37,5 SR80OH6GR SR80OH6AH
6 Přední strana dveří pro objednávku č. SR80OH2 2 80 x 74 x 37,5 ST80OH2GR ST80OH2AH
7 Přední strana dveří pro objednávku č. SR80OH3 3 80 x 109,5 x 37,5 ST80OH3GR ST80OH3AH
8 Přední strana dveří pro objednávku č. SR80OH4 4 80 x 144,5 x 37,5 ST80OH4GR ST80OH4AH
9 Přední strana dveří pro objednávku č. SR80OH5 5 80 x 180 x 37,5 ST80OH5GR ST80OH5AH

10 Přední strana dveří pro objednávku č. SR80OH6 6 80 x 215 x 37,5 ST80OH6GR ST80OH6AH

Dřevěná kancelářská skříň

• Boční stěny / přední strana dveří o 
tloušťce 18 mm s 2 mm hranou

• Zadní stěna police o tloušťce 8 mm, 
drážkovaná s průhlednou zadní stěnou 
(použití jako dělič prostoru)

• Víko, dno a police o tloušťce 25 mm  
s 2 mm hranou

• Kování a panty ve stabilním kovovém 
provedení

• Nožičky nastavitelné zevnitř
• Kovový krabicový zámek jako zámková 

vložka se 2 klíči, sklopná
• Dodávána rozložená, snadná samostatná 

montáž

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Rukojeť Panty uvnitř Zámek

Detaily

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č.

1 Plánovací police 92 x 42 x 195 2297/PLAN

Plánovací police

• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Police se zadní stěnou
• Dělicí příčky polic jsou kompletně svařené
• 2 velké úložné přihrádky, 18 malých přihrádek 

• Rozměry přihrádek: 
1. velká úložná přihrádka (vrchní): 
86 x 39 cm 
2. velká úložná přihrádka (spodní): 
86 x 40,5 cm 
malé přihrádky: 
2 x Š: 30,5 cm; 2 x V: 17,5 cm (levá vnější / 
prostřední) 
1 x Š: 29,0 cm; 1 x V: 17,5 cm (pravá vnější)

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Barvy

Obr. SR80OH5GR, ST80OH5GR

Obr. 2297/PLAN



3231

1 2 1 2 3 4

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Popis Výšky pořadačů Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č. – šedá Obj. č. – javor

1 Skříň s posuvnými dveřmi 2 120 x 40 x 74 SSOH2GR SSOH2AH
2 Skříň s posuvnými dveřmi 3 120 x 40 x 109,5 SSOH3GR SSOH3AH

Dřevěná skříň s posuvnými 
dvířky

• Boční stěny / přední strana dveří o 
tloušťce 18 mm s 2 mm hranou

• Zadní stěna o tloušťce 8 mm, drážkovaná 
s viditelnou zadní stěnou a tak použitelná 
jako dělič prostoru

• Víko, dno a police o tloušťce 25 mm  
s 2 mm hranou

• Kování a panty ve stabilním kovovém 
provedení

• Nožičky nastavitelné zevnitř
• Kovový krabicový zámek jako zámková 

vložka se 2 klíči, sklopná

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Barvy

Rukojeť Zámek

Detaily

Skříň s posuvnými dveřmi

• Robustní ocelové provedení
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Posuvné dveře se zapuštěnou rukojetí
• Zatlačovací zámková vložka se 2 klíči, 

sklopná
• Police se zadní stěnou

Barvy

Rukojeť Zámek Řada otvorů  
pro zavěšení
Odstup 3,5 cm

Detaily

Standardní barva
RAL7035 – světle šedá

Popis Police Výšky 
pořadačů

Rozměry 
Š x H x V v cm Police Obj. č.

1 Skříň s posuvnými dveřmi 1 2 120 x 42 x 75 FBSTS01 ST2D01
2 Police se zadní stěnou 1 2 120 x 42 x 75 FBSTS01 ST2/0/01
3 Skříň s posuvnými dveřmi 2 3 120 x 42 x 108 FBSTS01 ST3D01
4 Police se zadní stěnou 2 3 120 x 42 x 108 FBSTS01 ST3/0/01

Volitelně k dispozici

Police

Obr. SSOH3AH

Obr. SSOH2GR

Obr. ST3D01

Obr. ST2D01



3433

1

2 3 1 2

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Skříň s roletou

• Robustní, svařované provedení 
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Roleta z plastového profilu se zapuštěnou 

rukojetí
• Zámková vložka se 2 klíči
• Tělo z ocelového plechu
• Svařovaná skříň s roletou

Barvy

Vodicí kolejnice

Zámek

Podpěra police Závěsné desky

Detaily

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Popis Police Výšky 
pořadačů

Rozměry 
Š x H x V v cm Police Obj. č. – šedá Obj. č. – černá Obj. č. – 

signální bílá
1 Skříň s roletou 1 1,5 120 x 42 x 75 FBRS/7035 RS02/7035 RS02/9005 RS02/9003
2 Skříň s roletou 2 2,5 120 x 42 x 105 FBRS/7035 RS03/7035 RS03/9005 RS03/9003
3 Skříň s roletou 4 5 120 x 42 x 195 FBRS/7035 RS05/7035 RS05/9005 RS05/9003

Volitelně k dispozici

Volitelně k dispozici

Police

Polotovar

Ohnivzdorná  
skříň na dokumenty

• Ze všech stran dvojité stěny
• Mezi stěnami vložky z minerální vlny  

o tloušťce 30 mm
• Nehořlavá, ochrana před lehkým 

požárem a pokusy o vloupání
• Horní a spodní otočné dveře umístěné  

ve stabilních otočných šroubech, ochrana 
proti vloupání díky zabezpečení dveří  
v bočních stěnách

• Závora s 5 šrouby  
(3x na straně, 1x nahoře a 1x dole)

• Speciální zámek se 2 klíči vyroben v 
Německu

• Ocel o tloušťce 1 mm 
• Jakost oceli CCR1110
• Dveře se otevírají na obou stranách o 180°
• Elektrostatický epoxidový práškový 

nástřik odolný proti poškrábání
• 4 výškově nastavitelné úložné police

Barvy

Protipožární guma Bezpečnostní 
zámek

Panty na vnější 
straně

Detaily

Standardní barva
RAL7021 – šedočerná / 
RAL7035 – světle šedá

Popis Počet 
dvířek

Počet 
Police Hmotnost Rozměry 

Š x H x V v cm Barvy Obj. č.

1 Skříň na dokumenty 2 4 cca 171 kg 95 x 55 x 195 Tělo: šedočerná 
Dvířka: světle šedá SD01/1601

2 Skříň na dokumenty 1 3 cca 113 kg 70 x 55 x 150 Tělo: šedočerná
Dvířka: světle šedá SD02/1601

Otevírání dveří Šrouby dveří

RAL9005-
Sytá černá

RAL9003-
Signální bílá

Obr. RS05/7035

Obr. RS02/7035

Obr. SD01/1601



3635

1

levo

2

desno

1

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Rohový stůlStůl s libovolným tvarem

• Deska stolu o tloušťce 25 mm 
s 2 mm hranou, odolná vůči 
poškrábání, kvalita podle normy 
EN14322:2004+06

• Ocelový rám, práškový nástřik s 
texturovaným povrchem

• Nohy s výškově nastavitelnými 
kluzáky (15 mm)

• Dodáván rozložený, jednoduchá  
vlastní montáž

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm  
hranou

• 2 kabelové zásuvky
• Podstavec ve tvaru T v hliníkové 

stříbrné struktuře s práškovým 
nástřikem

• Nohy s výškově nastavitelnými 
kluzáky

• Dodání v rozloženém stavu, snadná a 
rychlá samostatná montáž

BarvyBarvy

Kabelový vývod

Detaily

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Standardní dekor 
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č. – šedá/šedá Obj. č. – javor/stříbrná

1 Rohový stůl 80 x 200 x 200 x 72 WK3120200 WK7120200

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č. – šedá Obj. č. – javor

1 Stůl s volným tvarem 180 x 120 x 80 x 73 HP1812LGR HP1812LAH
2 Stůl s volným tvarem 180 x 120 x 80 x 73 HP1812RGR HP1812RAH

Obr. HP1812RGR

Obr. WK7120200
DRC2/0303
DRC3/0303



3837

1 2 3 4
1 2 3 4

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Psací stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou
• 2 kabelové zásuvky
• Podstavec ve tvaru T v hliníkové stříbrné 

struktuře s práškovým nástřikem
• Standardní spojovací desky s opěrnou nohou
• Nohy s výškově nastavitelnými kluzáky max. 

3 cm
• Dodání v rozloženém stavu, snadná a rychlá 

samostatná montáž

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č. – šedá Obj. č. – javor

1 Psací stůl – nohy 2x dlouhé 80 x 80 x 73 HP8080GR HP8080AH
1 Psací stůl – nohy 2x dlouhé 80 x 120 x 73 HP1280GR HP1280AH
1 Psací stůl – nohy 2x dlouhé 80 x 160 x 73 HP1680GR HP1680AH
2 Psací stůl – nohy dlouhé/krátké 80 x 80 x 73 HP8080GRK HP8080AHK
2 Psací stůl – nohy dlouhé/krátké 80 x 120 x 73 HP1280GRK HP1280AHK
2 Psací stůl – nohy dlouhé/krátké 80 x 160 x 73 HP1680GRK HP1680AHK
3 Spojovací deska 80 x 80 HPSL808GR HPSL808AH
4 Spojovací deska 80 x 80 HPCT90GR HPCT90AH

Barvy

Kabelový vývod

Detaily

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Standardní dekor 
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

V souladu s platnými normami musí 
být v případě spojených pracovišť 

vnitřní nohy postaveny dozadu
- zadejte, prosím, při objednávce -

Psací stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm 
hranami

• Dřevotříska v kvalitě podle normy DIN 
EN14322:2004+2006

• Konstrukce z ocelových trubek,  
40 x 30 mm, světle šedá

• Zásuvka s teleskopickým vedením
• 1 příčný oddělovač na zásuvku
• Centrální zamykání pomocí zámkové 

vložky se 2 klíči
• Dodání v rozloženém stavu, snadná 

samostatná montáž
• Podstavec lze namontovat vlevo nebo 

vpravo
Barvy

Teleskopické 
vedení

Zámek

Detaily

Popis Podstavec Rozměry 
Š x H x V v cm Miska Obj. č.

1 Psací stůl Vlevo a vpravo 3 zásuvky 160 x 80 x 72 MSR13/14G Z316/8383
2 Psací stůl Vlevo 3 zásuvky, vpravo 1 závěsný pořadač 160 x 80 x 72 MSR13/14G Z316/8384
3 Psací stůl Vlevo nebo vpravo 3 zásuvky 160 x 80 x 72 MSR13/14G Z316/83
4 Psací stůl Vlevo nebo vpravo 3 zásuvky 120 x 80 x 72 MSR13/14G Z312/83

Obr. HP1280AH, HR350AH

Obr. HP1280GR

Obr. Z316/8384

Obr. Z312/83

2x nohy dlouhé Nohy dlouhé/krátké Spojovací deska Spojovací deska



4039

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Psací stůl
Manuálně výškově nastavitelný

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou
• 2 černé kabelové zásuvky
• Vč. kabelového vedení
• Dřevotříska v kvalitě podle normy DIN 

EN14322:2004+2006
• Podstavec ve tvaru T v hliníkové stříbrné 

struktuře s práškovým nástřikem
• Dodání v rozloženém stavu, snadná a rychlá 

samostatná montáž
• Volitelně dodání se smontováním za příplatek

Barvy

Kabelový vývod

Detaily

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Standardní dekor 
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm 
hranami

• Dřevotříska v kvalitě podle normy DIN 
EN14322:2004+2006

• Konstrukce z ocelových trubek,  
40 x 30 mm, šedá

• Dodání v rozloženém stavu, snadná 
samostatná montáž

Barvy

Konstrukce nohou Šedá konstrukce

Detaily

Stůl
Manuálně výškově nastavitelný

Popis Výškové nasta-
vení

Rozměry 
Š x H v cm

Ochrana 
soukromí Obj. č. – javor Obj. č. – šedá

Manuálně výškově nastavitelný psací stůl  62–82 cm 120 x 80 SBL91280 MG1ST728 MG1ST328
Manuálně výškově nastavitelný psací stůl  62–82 cm 160 x 80 SBL91680 MG1ST756 MG1ST356
Manuálně výškově nastavitelný psací stůl  62–82 cm 180 x 80 SBL91880 MG1ST718 MG1ST318

Popis Výškové nastavení Rozměry Š x H v cm Obj. č. – šedá
Manuálně výškově nastavitelný psací stůl  62-86 cm 120 x 80 MG328
Manuálně výškově nastavitelný psací stůl  62-86 cm 160 x 80 MG356
Manuálně výškově nastavitelný psací stůl  62-86 cm 180 x 80 MG318

Výškové 
nastavení

Podstavec  
ve tvaru T

Volitelně k dispozici

Ochrana soukromí

Obr. MG1ST356 

Obr. MG1ST356 

Obr. MG318 

Obr. MG356 

Obr. MG328 



4241

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Elektricky výškově nastavitelný psací stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou, odolná vůči poškrábání
• Kvalita podle normy DIN EN14322:2004+2006
• Výška se nastavuje pomocí 2 elektromotorů, které jsou vestavěny  

do nohou tak, aby nebyly vidět
• Je zapotřebí pouze připojení 220/230 V
• Dodání v rozloženém stavu v krabicích, snadná samostatná montáž
• Vč. kabelového vedení
• Volitelně dodání se smontováním za příplatek

Ovládání nahoru/dolů

Konstrukce 
z bílého hliníku

Detaily

Barvy

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Další dekory  
na zadní straně 
katalogu

Popis Výškové nasta-
vení

Rozměry 
Š x H v cm Obj. č. Obj. č. – javor Obj. č. – šedá

Elektricky výškově nastavitelný psací stůl 61-125 cm 120 x 80 EG3MEMORY EG3ST728 EG3ST328
Elektricky výškově nastavitelný psací stůl 61-125 cm 160 x 80 EG3MEMORY EG3ST756 EG3ST356
Elektricky výškově nastavitelný psací stůl 61-125 cm 180 x 80 EG3MEMORY EG3ST718 EG3ST318

Volitelně k dispozici:

Kabelový vývod /  
kabelový kanál

Paměťová karta

Obr. EG3ST356

Obr. EG3ST356 zespodu



4443

1 2 3 4

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Zámek Rukojeti

Detaily

Kontejner

• Tělo a přední část o tloušťce 18 mm s 2 mm hranou
• Vrchní díl o tloušťce 25 mm s hranou
• Ocelová zásuvka na kolečkách, 1 oddělovač na zásuvku
• Jeden zásobník na kontejner
• Centrální zamykání pomocí zámkové vložky se 2 klíči, sklopná
• Samostatně stojící kontejner s výškově nastavitelnými kluzáky

Barvy

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Popis Počet zásuvek Rozměry Š x H x V v cm Obj. č. – šedá Obj. č. – javor

1 Pojízdný 
kontejner 3 40,5 x 50 x 59,5 HR350GR HR350AH

2 Pojízdný 
kontejner

2, se zásuvkou na závěsné 
pořadače 40,5 x 50 x 59,5 HR250GR HR250AH

3 Samostatně 
stojící kontejner

3, se zásuvkou na závěsné 
pořadače 40 x 80 x 73 AR380GR AR380AH

4 Samostatně 
stojící kontejner 4 40 x 80 x 73 AR480GR AR480AH

Obr. AR480GR Obr. HR350GR



4645

1 2 3 4

1 2

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Pojízdný 
kontejner

• Tělo z ocelového plechu s texturovaným 
povrchem

• Centrální zamykání pomocí zámkové vložky 
se 2 klíči

• 4 dvojitá kolečka, 2 brzděná

Barvy

Barvy

Teleskopické 
vedení u RC13

Vrchní díl  
z ocelového 
plechu u R600

Dřevěný vrchní díl 
u RC13

Kolečkové vedení 
u R600

Detaily

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Popis Provedení Zásuvky Rozměry 
Š x H x V v cm Kolečka Miska Obj. č.

1 Pojízdný 
kontejner

Teleskopické vedení, 
Dřevěný vrchní díl 3 zásuvky 46 x 79 x 62 RC00 MSR13/14G

RC13G – šedá
RC13/9005 – černá
RC13/9003 – bílá

2 Pojízdný 
kontejner

Teleskopické vedení, 
Dřevěný vrchní díl

1 zásuvka, 
1 závěsný 
pořadač

46 x 79 x 62 RC00 MSR13/14G
RC14G – šedá
RC14/9005 – černá
RC14/9003 – bílá

3 Pojízdný 
kontejner

Kolečkové vedení,
Vrchní díl z 
ocelového plechu

3 zásuvky 39 x 60 x 56 RC00 Součástí 
dodávky

R600/01 – šedá
R600/9005 – černá 
R600/9003 – bílá

4 Pojízdný 
kontejner

Kolečkové vedení,
Vrchní díl z 
ocelového plechu

1 zásuvka, 
1 závěsný 
pořadač

39 x 60 x 56 RC00 Součástí 
dodávky

R620/7035 – šedá
R620/9005 – černá
R620/9003 – bílá

Volitelně k dispozici

Zámková vložka

RAL9005-
Sytá černá

RAL9005-
Sytá černá

RAL9003-
Signální bílá

RAL9003-
Signální bílá

RAL9006-
Bílý hliník

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Barevné varianty 
na zadní straně 
katalogu

Designový pojízdný kontejner

• Elegantní vzhled díky lesklé přední 
části s bočními rukojeťmi

• Tělo z ocelového plechu s práškovým 
nástřikem

• Zarážka vytahování, centrální 
zamykání pomocí zámkové vložky se 
2 klíči

• 4 dvojitá kolečka, 2 brzděná
• Včetně misky a oddělovače do 

zásuvky

Závěsné desky Zásuvka na 
pořadače

Detaily

Popis Zásuvky Rozměry 
Š x H x V v cm

Obj. č. 
– šedá

Obj. č. 
– černá

Obj. č. 
– signální bílá

Obj. č. 
– bílý hliník

1 Pojízdný 
kontejner 3 zásuvky 39 x 59 x 56 DRC3/7035 DRC3/9005 DRC3/9003 DRC3/0303

2 Samostatně 
stojící kontejner

1 zásuvka,
1 závěsný 
pořadač

39 x 59 x 56 DRC2/7035 DRC2/9005 DRC2/9003 DRC2/0303

Obr. RC13G

Obr. RC14G

Obr. R600/9005
Obr. R620/7035 Obr. DRC2/9005

Obr. DRC2/0303

Obr. DRC3/0303



4847

1 2

21

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Registrační skříň

• Robustní provedení
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem, který je odolný proti poškrábání
• Centrální zamykání pomocí zámkové vložky
• Zarážka vytahování
• Zásuvky jako uzavřené nádoby s 

teleskopickým vytahováním
• 4 zásuvky pro horizontální desky o rozměru 

DIN A4 nebo fólie

• Robustní provedení
• Práškový nástřik s texturovaným 

povrchem, který je odolný proti poškrábání
• Centrální zamykání pomocí zámkové 

vložky
• Zarážka vytahování
• Zásuvky jako uzavřené nádoby 

s teleskopickým vytahováním
• 4 zásuvky pro horizontální desky o 

rozměru DIN A4 nebo fólie
Barvy Barvy

Nádoba Zámek

Nádoba

Závěsné desky Závěsné desky

Detaily Detaily

Standardní barva
RAL7035 – světle šedá

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Popis Zásuvky Nosnost Rozměry Š x H x V v cm Obj. č.

1 Registrační skříň,
se dvěma kolejemi 4 zásuvky 50 kg na zásuvku 84 x 62 x 132,5 3424

2 Registrační skříň, 
s jednou kolejí 4 zásuvky 30 kg na zásuvku 46,5 x 62 x 132,5 3404

Popis Nosnost Rozměry 
Š x H x V v cm Obj. č. – šedá Obj. č. – černá Obj. č. – sig-

nální bílá

1 Registrační skříň, 
se dvěma kolejemi 80 kg na zásuvku 84 x 62 x 129,5 HSD/7035 HSD/9005 HSD/9003

2 Registrační skříň,
s jednou kolejí 50 kg na zásuvku 46,5 x 62 x 129,5 HSE/7035 HSE/9005 HSE/9003

Registrační skříň

Obr. 3424

Obr. 3404

Obr. HSD/7035

Obr. HSE/7035

RAL9005-
Sytá černá

RAL9003-
Signální bílá



5049

50kg

Nosilnost / polico

1 2

Plošča, 
18 mm

34
,4

34
,4

17
,9

34
11

,6

1

3 4

2

K
A
N
C
EL

Á
Ř

Univerzální ocelová police Otočné sloupy na pořadače

• Boční stěna vysunutá vpřed s bezpečnostní hranou
• Police výškově nastavitelné v 25 mm odstupech
• Dno a boční části s práškovým nástřikem
• Vrchní část a dno uzavřeny
• Včetně 4 polic
• Křížová výztuha pro stabilizaci
• Nosnost na dno 50 kg s rovnoměrným rozložením 

zatížení
• Dodávána rozložená, jednoduchá vlastní montáž

• Lehký, tichý chod
• Snadné otáčení pomocí kuličkového 

ložiska
• Dna polic z potažené dřevotřískové desky 

ve světle šedé barvě RAL7035
• Stabilní ocelová konstrukce
• Ocelové zarážky zabraňují vypadávání 

složek
• Základní a nástavné moduly, lze tedy 

libovolně rozšířit
• Dodávány rozložené, jednoduchá vlastní 

montáž
Barvy

Barvy

Boční stěny Křížová výztuhaPolice

Detaily

Standardní barva
RAL7035 – světle 
šedá

Popis Nosnost Celkové zatížení Rozměry V / Ø cm Obj. č.

1
Otočné sloupy na pořadače – 
základní prvek
Otočné jako celek

70 kg na polici 300 kg 92,1 / 80
92,1 / 100

OSGG/80
OSGG/100

2
Otočné sloupy na pořadače – 
nástavný prvek
Otočné jako celek

70 kg na polici 300 kg 36,2 / 80
36,2 / 100

OSGA/80
OSGA/100

3
Otočné sloupy na pořadače – 
základní prvek
Jednotlivě otočné

80 kg na polici 400 kg 49,2 / 80
49,2 / 100

OSEG/80
OSEG/100

4
Otočné sloupy na pořadače – 
nástavný prvek
Jednotlivě otočné

80 kg na polici 400 kg 35,8 / 80
35,8 / 100

OSEA/80
OSEA/100

RAL9005
– sytá černá

Popis Počet polic Rozměry 
Š x H x V v cm

Obj. č. – světle 
šedá Obj. č. – černá Obj. č. – signální 

bílá
1 Základní regál 4 96,2 x 42 x 200 URG/7035 URG/9005 URG/9003
2 Vestavěný regál 4 96,2 x 42 x 200 URA/7035 URA/9005 URA/9003

Standardní dekor
šedá

RAL9003
– signální bílá

Obr. URG/9005

Obr. URG/7035 + URA/7035

Obr. OSGG/100 + OSGA/100 Obr. OSGG/100

Obr. OSEG/100 + OSEA/100

Obr. OSEG/100 + OSEA/100

Dno
18 mm 
deska

Nástavba

NástavbaDno

Dno Nástavba



5251

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

STOLY / ŽIDLE
Lichoběžníkové stoly
Jednací stoly
Univerzální stoly / stoly do jídelen
Skládací stoly
Otočné židle / konferenční židle
Šatnové lavice



5453

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Šedá konstrukce

Konstrukce 
z bílého hliníku

Detaily

Lichoběžníkový stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou, odolná vůči poškrábání
• Kvalita podle normy DIN 14322:2004+2006
• Ocelový rám, práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Nohy s výškově nastavitelnými kluzáky
• Dodáván rozložený, jednoduchá vlastní montáž

Barvy

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Další dekory na zadní 
straně katalogu

Popis Rozměry Š x H x V 
v cm

Obj. č.
Dekor šedá/šedá

Obj. č.
Dekor javor/stříbrná

Lichoběžníkový stůl 60 x 120 x 72 TZNG320 TZNG720
Lichoběžníkový stůl 80 x 160 x 72 TZNG356 TZNG756

Příklady 
sestavení

Obr. 2x TZNG356

Obr. TZNG756



5655

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Popis Barvy Průměr Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č.

Stůl Šedá/šedá 100 cm V:72 / Ø:100 BT07/7035
Stůl pro práci 
vestoje Šedá/šedá 80 cm V:110 / Ø:80 BT11/7035

Univerzální stůl Šedá/šedá - 70 x 110 x 72 4203
Univerzální stůl Šedá/šedá - 60 x 120 x 72 4204

Jednací stoly /  
stoly pro práci vestoje

Univerzální stůl

• Kulatá deska stolu o tloušťce 25 mm 
s 2 mm hranou, odolná vůči poškrábání

• Kvalita podle normy DIN EN14322:2004+2006
• Stolová noha s širokou základnou
• Dodávána rozložená, jednoduchá vlastní 

montáž

• Kulatá deska stolu o tloušťce 19 mm 
s 2 mm hranou, odolná vůči poškrábání

• Dodáván rozložený, jednoduchá vlastní 
montáž

Barvy

Barvy

Standardní dekor
Šedá

Standardní dekor
šedá

Rozměry 
cm

Obj. č.
Dekor šedá/šedá, 
V: 72 cm

Obj. č.
Dekor šedá/šedá, 
V: 75 cm

Obj. č.
Dekor javor/stříbrná, 
V: 72 cm

Obj. č.
Dekor javor/stříbrná, 
V: 75 cm

Obj. č.
Šedá deska

Obj. č.
Deska v dekoru 
javor

80 x 80 NG378 TG378 NG778 TG778 CPL378 CPL778

60 x 120 NG320 TG320 NG720 TG720 CPL320 CPL720

80 x 120 NG328 TG328 NG728 TG728 CPL328 CPL728

60 x 140 NG346 TG346 NG746 TG746 CPL346 CPL746

70 x 140 NG347 TG347 NG747 TG747 CPL347 CPL747

80 x 140 NG348 TG348 NG748 TG748 CPL348 CPL748

80 x 160 NG356 TG356 NG756 TG756 CPL356 CPL756

80 x 180 NG318 TG318 NG718 TG718 CPL318 CPL718

100 x 200 NG300 TG300 NG700 TG700 CPL300 CPL700

Stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou, 
odolná vůči poškrábání

• Kvalita podle normy DIN EN14322:2004+2006
• Ocelový rám, práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Nohy s výškově nastavitelnými kluzáky
• Dodáván rozložený, jednoduchá vlastní 

montáž

Detaily

Barvy

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
šedá

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Šedá konstrukce Konstrukce 
z bílého hliníku

Obr. BT11/7035

Obr. 4203

Obr. BT07/7035

Obr. NG756

Obr. NG378

Obr. NG300

Obr. NG700



5857

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Popis Dekor/kon-
strukce

Rozměry Š x H 
v cm

Obj. č.
V: 72 cm

Obj. č.
V: 75 cm

Skládací stůl Šedá/šedá 120 x 60 NKT320H72 NKT320H75
Skládací stůl Šedá/šedá 120 x 80 NKT328H72 NKT328H75
Skládací stůl Šedá/šedá 140 x 70 NKT347H72 NKT347H75
Skládací stůl Šedá/šedá 160 x 80 NKT356H72 NKT356H75
Skládací stůl Šedá/šedá 180 x 80 NKT318H72 NKT318H75

Popis Dekor/konstrukce Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č.

Skládací stůl Šedá/šedočerná 140 x 70 x 72 NKT347
Skládací stůl Šedá/šedočerná 120 x 80 x 72 NKT328
Skládací stůl Šedá/šedočerná 160 x 80 x 72 NKT356
Skládací stůl Šedá/šedočerná 180 x 80 x 72 NKT380

Skládací stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm 
hranou, odolná vůči poškrábání

• Kvalita podle normy DIN EN14322:2004+06
• Stabilní provedení
• Konstrukce ze čtvercových trubek se 

sklopitelnými nohami stolu, světle šedá 
barva RAL7035 s práškovým nástřikem a 
texturovaným povrchem

• Dodáván rozložený a zabalený v krabici
• Stohovatelný na paletě

Barvy

Skládací stůl

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou, 
povrch odolný vůči poškrábání

• Kvalita podle normy DIN 14322:2004+2006
• Konstrukce ze čtvercových trubek, světle 

šedá barva RAL7021 s texturovaným 
povrchem

• Dodáván rozložený a zabalený v krabici
• Stohovatelný na paletě

Detaily

Barvy

Standardní dekor 
šedá

Skládací 
mechanika

Konstrukce

Standardní dekor
šedá

Obr. NKT320H72

Obr. NKT356H72 
zespodu

Obr. NKT320H72 
zespodu

Obr. NKT356

Skládací konstrukce

Obr. NKT356 + 4 x 3014/38



6059

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Popis Sedací plocha 
Š x H

Výška sedáku / 
celková výška

Sada loketních 
opěrek Obj. č.

Kancelářská otočná židle
Vysoké loketní opěrky 44 x 46 cm 42–55 / 96–106 cm 3819 3818/38 – antracitová

3818/06 – modrá

Kancelářská otočná židle
Vysoké loketní opěrky 45 x 47 cm 42–55 / 95-108 cm 3819

3837/38 – antracitová
3837/06 – modrá
3837AC – kůže skay

Kancelářská otočná židle
Poloviční výška opěradla 45 x 47 cm 42-45 / 86-99 cm 3819

3807/38 – antracitová
3807/06 – modrá
3807AC – kůže skay

Ergonomická kancelářská 
otočná židle

Kancelářská otočná židle

• Postupné nastavení výšky sedáku s horním zdvihem
• Moderní opěradlo vytvarované podle těla s 

tvarovaným čalouněním
• Opěradlo s postupně nastavitelnou výškou a sklonem, 

pohodlný sedák s tvarovaným čalouněním
• Pohodlná, robustní a odolná mechanika sedáku i 

opěradla, 
oddělené nastavení sklonu pomocí páky

• Hezky tvarovaná a stabilní křížová základna, černá, 
dvojitá bezpečnostní kolečka s brzdou pro tvrdé 
podlahy

• Dodávána rozložená, jednoduchá vlastní montáž

• Otočná židle s trvalým dotykem opěradla 
pomocí otočného kolečka, nastavení výšky 
pomocí plynového zdvihu

• Výška, sklon a hloubka opěradla lze postupně 
nastavit

• Hezky tvarovaná a stabilní křížová základna  
s 5 kolečky pro tvrdé podlahy

• Dodávána rozložená, jednoduchá vlastní 
montáž

Potah

Potah

Antracitová

Antracitová

Modrá

Skay Modrá

Obr. 3818/38, 3819

Obr. 3837/38, 3819

Obr. 3807/38



6261

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Popis Sedací plocha Š x H Výška sedáku / 
celková výška

Sada loketních 
opěrek Obj. č.

Kancelářská otočná židle  
s tvarovaným čalouněním
Schváleno organizací TÜV

46 x 45 cm 42–55 / 80-103 cm 390P10 390G22

Kancelářská otočná židle
extratřídy 44 (v) / 50 (o) cm x 47–53 45–55 / 105-115 cm včetně 3350/38

Ergonomická kancelářská 
otočná židle

Ergonomická židle s vysokým 
opěradlem

• Postupné nastavení výšky sedadla
• Moderní opěradlo vytvarované podle těla s 

tvarovaným čalouněním
• Výška a hloubka opěradla lze postupně nastavit
• Pohodlný sedák s tvarovaným čalouněním
• Pohodlná, robustní a odolná mechanika pro 

nastavení sklonu opěradla
• Hezky tvarovaná a stabilní křížová základna, černá
• Dvojitá bezpečnostní kolečka s brzdou pro tvrdé 

podlahy

• Výškově nastavitelné loketní opěrky
• Moderní opěradlo vytvarované podle těla
• Bodový synchronní mechanismus opěradel
• Hezky tvarovaná a stabilní křížová základna, 

chromovaná
• Posuvné sedadlo nastavitelné na velikost těla
• Nastavení hmotnosti, ergonomicky tvarované 

čalounění
• Vhodné pro 8 pracovních hodin / hodin sezení
• Kolečka na tvrdé podlahy

Potah Potah

Potah

Antracitová Černá

Antracitová

Popis Sedací plocha 
Š x H

Výška sedáku / 
celková výška Obj. č.

Kancelářská otočná židle
Vysoké opěradlo  
se síťovinou

49 x 43 cm 44-53 / 103-112 cm 3345/9911

Konzolová židle
S loketními opěrkami 47 x 43,5 cm 44 / 87 cm 3310/8811 – černá

3310/8814 – bílá

Ergonomické manažerské 
křeslo

Designová konzolová židle 

• Moderní opěradlo vytvarované podle těla, 
s nylonovou síťkou, černé

• Čalouněný sedák, Dralon černý
• Hezky tvarovaná a stabilní křížová základna, 

černá
• Výškově nastavitelné nahoru/dolů
• Výškově nastavitelné loketní opěrky, černé
• 2 bodová synchronní mechanika
• Certifikováno podle normy UNI EN 1335
• Kolečka na tvrdé podlahy
• Těžko hořlavé

• Sedák a zadní opěradlo spojeny
• Vzhled bílé nebo černé kůže
• Pochromovaná konstrukce
• Naklonitelná pomocí plastových zátek
• Podlahové kluzáky pro tvrdé podlahy

Potah

Černá Bílá

Obr. 390G22, 390P10

Obr. 3350/38

Obr. 3345/9911

Obr. 3310/8811, 3310/8814



6463

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Popis Sedací plocha Š x H Výška sedáku / 
celková výška Obj. č.

Designová židle pro návštěvníky
Zádová opěrka se síťovinou
Možnost skládání na sebe

45 x 45 cm 40 / 80 cm 3340/9911

Čalouněná židle
Možnost skládání na sebe 46 x 45 cm 40 / 80 cm

3014/38 – antracitová
3014AC – skay
3014/06 – modrá
3014/11 – černá

Designová židle  
pro návštěvníky

Čalouněná židle

• Černý potah sedáku
• Černé opěradlo ze síťoviny
• Černá konstrukce
• Možnost skládání na sebe

• Konstrukce z kulatých trubek, černá
• Čalouněný sedák a opěradlo
• Možnost skládání na sebe

Potah

Konstrukce

Konstrukce

Potah

Černá

Černá

RAL7035 – světle 
šedá

Chrom

Antracitová

Modrá

Skay

Stohovací židle 

Dřevěná stohovatelná židle

• Konstrukce z kulatých trubek o tloušťce 
21 mm, světle šedá s práškovým nástřikem

• Sedák a záda z několikavrstvé 
lepené dřevotřísky (8 mm)

• Méně ztrát nožních vnitřních zátek
• Možnost skládání na sebe

• Sedák a zadní opěradlo spojeny
• Lakovaný buk
• Chromovaná konstrukce o tloušťce 18 mm
• Se systémem pro připojení do řady
• Možnost skládání na sebe

Popis Konstrukce Sedací plocha Š x H Výška sedáku / 
celková výška Obj. č.

Dřevěná stohovatelná židle šedá 39,5 x 38 cm 49,5 / 83 cm 3008G
Dřevěná stohovatelná židle šedá 37,5 x 38 cm 44,0 / 79,5 cm 3007G
Dřevěná stohovatelná židle chrom 43,5 x 42 cm 45,0 / 86 cm 3009CR

Obr. 3340/9911

Obr. 3014/38

Obr. 3008G

Obr. 3009CR

Obr. 3007G

• Světle šedá konstrukce s práškovým 
nástřikem

• Sedák a záda z několikavrstvé lepené 
dřevotřísky

• Méně ztrát nožních vnitřních zátek
• Možnost skládání na sebe



6665

1 2 3 4 5

ST
O

LY
 /

ŽI
D
LE

Stohovatelná židle 

Stohovatelná židle

• Konstrukce z kulatých trubek o tloušťce 18 mm
• Černá
• Schránka z nerozbitného plastu, antracitová

• Konstrukce z kulatých trubek o tloušťce 18 mm, 
světle šedá, s práškovým nástřikem

• Schránka z nerozbitného plastu, antracitová

Barvy

Barvy

Konstrukce

Konstrukce

Konstrukce

Konstrukce

Černá

Černá

Modrá

Černá

RAL7035 – světle 
šedá

RAL7035 – světle 
šedá

RAL7035 – světle šedá

RAL7035 – světle šedá

Lavička

Šatní lavice

• S věšáky na oblečení a roštem na boty
• Silné, stabilní provedení
• Jednostranná a oboustranná
• Práškový nástřik s texturovaným povrchem
• Vybavená zapečetěnými a lakovanými 

dřevěnými deskami
• Kompletní jednotka vybavena hliníkovými 

háčky na oblečení
• Dodání v rozloženém stavu pro jednoduchou 

samostatnou montáž

• Konstrukce ze čtvercových 
trubek 30 x 30 cm, světle 
šedá

• Sedací plocha z masivního 
dřeva

• Dodávána rozložená,  
jednoduchá vlastní montáž

Popis Háčky Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č.

1 Lavička, jednostranná 6 150 x 38 x 180 24150KSE
2 Lavička, oboustranná 12 150 x 73 x 180 24150KSD
3 Lavička, jednostranná 8 200 x 38 x 180 24200KSE
4 Lavička, oboustranná 16 200 x 73 x 180 24200KSD
5 Šatní lavice - 120 x 38 x 45 24120G
5 Šatní lavice - 160 x 38 x 45 24160G
5 Šatní lavice - 200 x 38 x 45 24200G

Popis Schránka Konstrukce Sedací plocha Š x H Výška sedáku / celko-
vá výška Obj. č.

Stohovatelná židle Antracitová černá 43,5 x 42 cm 45 / 81 cm 3002/HSN
Stohovatelná židle Antracitová šedá 43,5 x 42 cm 45 / 81 cm 3002/01N
Stohovatelná židle Modrá šedá 43,5 x 42 cm 45 / 81 cm 3002/06N

Obr. 3002/HSN

Obr. 3002/01N

Obr. 24150KSD

Obr. 24160G



6867

U
B

YT
O

VÁ
N

ÍBYTOVÝ NÁBYTEK
Postele
Skříně / psací stoly
Police / komody
Stoly / věšáky
Palandy / matrace
Lůžkoviny / ostatní produkty



7069

U
B

YT
O

VÁ
N

ÍDřevěná válenda

Dřevěná postel  
s lamelovým roštem

Dřevěný noční stolek

Dřevěný noční stolek

• Boční díly o tloušťce 18 mm s 2 mm 
hranou

• Nastavitelné seřizovací šrouby
• Robustní kovová konstrukce postele 

se 14 lamelami a 2 příčníky, které 
jsou součástí dodávky

• Dodávána rozložená

• 4 kovové nohy
• Součástí dodávky je role s 

lamelovým roštem s rovnými 
lamelami

• Velmi vysoká nosnost
• Dodávána rozložená

• Model s nebo bez zásuvky v bílé barvě
• Bílá zásuvka na kolečkovém vedení

• Dekor javor
• 1 zásuvka, 1 otevřená přihrádka
• Nastavitelné seřizovací šrouby

Barvy

Barvy

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor
Toledo

Další dekory na zadní 
straně katalogu

Další dekory na zadní 
straně katalogu Popis Barvy Rozměry Š x H x V v cm Obj. č. 

Dřevěná postel Javor 90 x 200 1015AH
Noční stolek Javor 60 x 40 x 45 1061AH
Dřevěná postel Toledo / bílá 90 x 200 x 59 1012TW
Noční stolek bez zásuvek Toledo 45 x 35 x 46 1051T
Noční stolek s 1 bílou zásuvkou Toledo / bílá 45 x 35 x 46 1051STW

Obr. 1015AH

Obr. 1051T

Obr. 1051STW

Obr. 1061AH

Obr. 1012TW



7271

1 2

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

Popis Dvířka Zámek Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č. – javor Obj. č. – Toledo/bílá

1 šatní skříň 1 1 kovový krabicový 
zámek 60 x 50 x 180 1008AH 1008TW

2 šatní skříň 2 1 kovový krabicový 
zámek 90 x 50 x 180 1010AH 1010TW

Dřevěná
šatní skříň

Dřevěný psací stůl

Dřevěný psací stůl

• Boční stěny / přední strana dveří o tloušťce 
18 mm s 2 mm hranou

• Zadní stěna o tloušťce 8 mm
• Víko, dno a police o tloušťce 25 mm s 2 mm 

hranou
• Kování a panty ve stabilním kovovém provedení
• Police variabilně nastavitelné
• Dodávána rozložená, jednoduchá vlastní montáž

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm  
hranou

• 2 kabelové zásuvky
• Nohy s výškově nastavitelnými kluzáky
• Základna se 2 zásuvkami
• Dodání v rozloženém stavu, snadná 

a rychlá samostatná montáž

• Deska stolu o tloušťce 18 mm s 2 mm  
hranou

• Kovové nohy na straně, 5 x 2,5 cm, 
bílé lakování

• Pracovní deska a boční díly ze dřeva
• Nohy s výškově nastavitelnými 

kluzáky
• Dodání v rozloženém stavu, snadná a 

rychlá samostatná montáž

Západka

Šatní tyč, háčky

Kovový krabicový zámek

Rukojeť a zámek Panty uvnitř

Detaily

Volitelně k dispozici

Barvy

Barvy

Barvy

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor
Javor

Standardní dekor 
Toledo

Standardní dekor
Toledo

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Popis Barvy Zvláštnost Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č. 

Dřevěný psací stůl Javor 2 zásuvky 110 x 60 x 73 503AH
Dřevěný psací stůl Toledo / bílá 1 bílá zásuvka 80 x 60 x 72 502TW

Obr. 1010TW

Obr. 1010AH

Obr. 503AH

Obr. 502TW



7473

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

StůlDřevěná knihovna

Lišta s věšákyDřevěná komoda

• Deska stolu o tloušťce 25 mm s 2 mm hranou, 
odolná vůči poškrábání

• Kvalita podle normy DIN EN14322:2004+2006
• Ocelový rám, práškový nástřik s texturovaným 

povrchem
• Konstrukce z bílého hliníku RAL9006
• Nohy s výškově nastavitelnými kluzáky
• Dodáván rozložený, jednoduchá vlastní montáž

• Zadní deska o tloušťce 18 mm  
s 2 mm hranou

• Dno o tloušťce 18 mm
• 4 boční prvky 9 x 1,8 cm
• 5 polic
• 3 prvky zadní stěny
• Nohy s výškově nastavitelnými 

kluzáky
• Dodání v rozloženém stavu, snadná a 

rychlá samostatná montáž

• 4 háčky
• Víko a dno o tloušťce 18 mm 

s 2 mm hranou
• Zásuvka s teleskopickým provedením
• 4 kovové nohy
• Robustní provedení
• Dodávána smontovaná, nohy a 

rukojeti se musí našroubovat

Barvy

Barvy

Barvy

Barvy

Standardní dekor
Bílá

Standardní dekor
Toledo

Standardní dekor
Toledo

Standardní dekor
Toledo

Standardní dekor
Toledo

Další dekory na zadní 
straně katalogu

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Další dekory 
na zadní straně 
katalogu

Další dekory na zadní 
straně katalogu

Popis Barvy Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č. 

Stůl Konstrukce z bílého hliníku
Deska: Toledo 80 x 80 x 72 NG978T

Stůl Konstrukce z bílého hliníku
Deska: Bílá 80 x 80 x 72 NG978W

Lišta s věšáky 
4 háčky Toledo 50 x 1,8 x 10 9505T

Popis Zvláštnost Barvy Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č. 

Knihovna - Toledo 100 x 25 x 180 SR100T
Komoda 4 zásuvky Toledo / bílá 90 x 45 x 108 1044TW

Obr. NG978W

Obr. SR100T

Obr. 9505T

Obr. 1044TW



7675

1 2

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm

Bezpečnostní balík
(žebřík + přední ochrana proti pádu) Obj. č.

1 Palanda s mřížovým dnem 80 x 190 5542 5019
2 Palanda s mřížovým dnem 90 x 190 5542 5020

Bezpečnostní palanda

Kovový noční stolek

Palanda z ocelových 
trubek

• Hlavová a nožní část ze 40 mm kulatých trubek
• Robustní dno z ocelové mřížky se 3 příčníky
• Všechny kovové části mají stříbrný práškový 

nástřik
• Lze rozdělit na 2 jednolůžkové postele
• Nosnost: 150 kg na ložnou plochu
• Sešroubovaná jako ochrana proti překlopení

• 1 zásuvka, 
2 otevřené přihrádky

• Hlavová a nožní část z kulatých trubek
• Odolný tunelový profil
• Ložná plocha s mřížovým dnem
• Lakování s hnědým práškovým nástřikem
• Lze rozdělit na 2 jednolůžkové postele
• Nosnost: 140 kg na ložnou plochu
• Spojena

RAL9006
– bílý hliník

RAL7035 – světle šedá

RAL8017
- čokoládová hnědá

Barvy

Barvy

Barvy

Rámové vzpěry

Rámové vzpěry
Zadní ochrana proti pádu

Bezpečnostní balík

Zásuvný systém

Zásuvný systém

Bezpečnostní 
šrouby chrání 
před překlopením 
horního lůžka

Bezpečnostní 
šrouby chrání 
před překlopením 
horního lůžka

Detaily

Detaily
Volitelně k dispozici

Volitelně k dispozici

Obr. 5100S + 5140S

Obr. M1051

Obr. 5020

Popis Rozměry 
Š x H x V v cm

Bezpečnostní balík
(žebřík + přední ochrana proti pádu) 

Zadní
ochrana proti pádu Obj. č.

Palanda s mřížovým 
dnem 90 x 200 5140S 5150S 5100S

Kovový noční stolek 40 x 50 x 50 - - M1051



7877

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

Pěnová matrace Basis
(7051, 7054, 7058, 7060, 7062)

Pružinová matrace
(7500, 7600)

Pěnová matrace 
Premium (7070WR, 7080WR)

Univerzální 
chránič matrace 

• Jednodílná z polyetherové pěny
• Modrý potah se zipem
• Lze prát na 60 °C
• Hustota RG20 – 22

• Jednodílná matrace s pružinovým jádrem
• Poduška na obou stranách
• Vrchní strana prošívaná
• Spodní strana hladká

• Jednodílná z polyetherové pěny
• Strečový potah se zipem
• Lze prát na 60 °C
• Hustota RG30

• Chránič matrace pro lamelové rošty
• Juta – plsť
• Povrch zesílen syntetickou bílou  

buničitou vlnou
• Oboustranné zpevnění
• Odolná proti oděru
• Prodyšná
• S lemem

Popis Rozměry 
Š x H v cm

Výška 
v cm Obj. č.

Pěnová matrace 80 x 190 8 7051
Pěnová matrace 80 x 190 10 7054
Pěnová matrace 90 x 190 8 7058
Pěnová matrace 90 x 190 10 7060
Pěnová matrace 90 x 200 10 7062
Pěnová matrace RG30 90 x 190 10 7070WR
Pěnová matrace RG30 90 x 200 10 7080WR

Popis Rozměry 
Š x H v cm

Výška 
v cm Obj. č.

Pružinová matrace 90 x 190 14 7500
Pružinová matrace 90 x 200 14 7600
Chránič matrace 75 x 190 - 8380

Obr. 7051, 7060
Obr. 7500

Obr. 7070WR, 7080WR Obr. 8380



8079

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

Syntetický polštář Ložní sada

Syntetická peřina

Souprava ložního 
povlečení

Souprava ložního povlečení

Fleecová deka 

Prostěradlo

• Povlak z prodyšného bavlněného vlákna
• Výplň ze 100% čistého, bílého nadýchaného 

polyesteru
• Praní při teplotě maximálně 60 °C

• Volně balená
• Sestává z následujícího: 

1x polštář 80 x 80 cm – číslo objektu 6148S 
1x peřina 135 x 200 – číslo objektu 6020 
2x povlak na polštář a peřinu – číslo objektu 
8055 
2x prostěradlo – číslo objektu 8094

• Položky popsány níže

• Potah Fibranne uni natur
• 70% polyester, 30% bavlna
• Výplň 100% polyester
• Diamantové prošívání s lemem
• Praní při teplotě maximálně 60 °C

• Polyester
• 2dílná
• Modrobílá, kostičkovaná
• Praní při teplotě maximálně 60 °C

• 2dílná
• Polyester
• Různé barevné potisky, v kartonu
• Praní při teplotě maximálně 60 °C

• Různé designy
• Praní při teplotě maximálně 40 °C

• Různé barvy
• Praní při teplotě 

maximálně 60 °C

Popis Rozměry Š x H 
v cm Hmotnost Obj. č.

Polštář pod hlavu 50 x 60 Hmotnost výplně: cca 450 g 6145
Polštář pod hlavu 80 x 80 Hmotnost výplně: cca 850 g 6148S
Peřina 135 x 200 cca 1100 g 6020
Fleecová deka 150 x 200 cca 800 g 6006

Popis Rozměry Š x H v cm Obj. č.
Ložní sada se skládá z následujícího:
1x 6148S, 1x 6020, 2x 8055, 2x 8094 Ložní sada 2

Souprava ložního povlečení
Povlak na polštář a peřinu

Polštáře 50 x 60
Peřina 135 x 200 8001/8011

Souprava ložního povlečení
Povlak na polštář a peřinu

Polštáře 80 x 80
Peřina 135 x 200 8055

Prostěradlo (různé barvy) 8094

Obr. 6145, 6148S

Obr. SCHLAFG.2

Obr. 8001/8011

Obr. 8055

Obr. 8094

Obr. 6020

Obr. 6006



8281

U
B

YT
O

VÁ
N

Í

Koš na papír (9769)

Věšák na oblečení (GS/130)

Lišta s věšáky (9505)

Věšák na oblečení (GS/02)

Koš na odpadky (9701)

Drátěný odpadkový koš 
(9751)

Stojanový popelník (9704)

• Plast
• Černá barva

• Černý s držákem na deštník

• Masivní dřevo s 5 háčky

• Černý s držákem na deštník a 
odkapávací nádobou

• S plastovou vložkou
• Ocelový plech s plastovým povlakem
• Stříbrný

• Černá barva

• Nerezová ocel

Popis Barvy Rozměry v cm Obj. č.
Koš na papír
Kus VE 30 Černá Výška: 30

Ø: 27 9769

Koš na odpadky 
12 litrů Stříbrný Výška: 39,5 

Ø: 25,5 9701

Drátěný odpadkový koš Černá Výška: 35,5
Ø: 29,5 9751

Popelník Nerezová ocel Výška: 60 
Ø: 25 9704

Popis Obj. č.
Věšák na oblečení GS/130

Věšák na oblečení GS/02

Lišta s věšáky
5 háčků 9505

Obr. 9769

Obr. GS/130

Obr. GS/02

Obr. 9505

Obr. 9751

Obr. 9704

Obr. 9701



8483

K
U
C
H
YN

Ě

Dvojitý vařič (9101)Lednička (9102)

Kuchyňská kombinace 
(9104L, 9104R)

• Standardní varná deska,15 cm, 1000 W 
Rychlá varná deska, 18 cm 1500 W 
2-stupňový nastavitelný termostat 
2 kontrolní světla, odolná proti teplu

• Lakování, bílá barva, vysoká odolnost
• Napájení: 230 V, 50 Hz, 2500 W

• 70 litrů
• Energetická třída A+
• Bez mrazáku
• 1 zásuvka na zeleninu
• Dveře s plastovým povrchem v bílé barvě
• Boční stěny smaltované v bílé barvě

• Vrchní díl se skládá z následujícího: 
Krycí deska z nerezové oceli, dřez  
s odtokem a přepadem, 
standardní varná deska 1500 W, 
rychlá varná deska 1500 W

• Spodní díl se skládá z následujícího: 
Lednička o objemu 81 litrů, 
energetická třída A+, 2-hvězdičkový 
mrazák, prostorný úložný prostor, 
smontovaná

• Bez vybavení

Popis Rozměry Š x H x V 
v cm Obj. č. 

Lednička bez mrazáku 48 x 43 x 85 9102

Kuchyňská kombinace 100 x 60 x 90 9104L – dřez vlevo
9104R – dřez vpravo

Dvojitý vařič 48 x 29 x 7,5 9101

K
U

C
H

YN
ĚKUCHYNĚ / OSTATNÍ PRODUKTY

Elektrické spotřebiče

Obr. 9101

Obr. 9102

Obr. 9104L



8685

Pro všechny zvláštní barvy platí: Minimální množství + dodací lhůta na dotaz

Varianty dekoruBarevné varianty

Pro všechny zvláštní dekory platí: Minimální množství + dodací lhůta na dotaz

RAL 1018

RAL 5012

RAL 7021

RAL 9006

RAL 2004

RAL 5015

RAL 7035

RAL 3000

RAL 6011

RAL 9003

RAL 5010

RAL 6018

RAL 9005

Bílá

Buk

Šedá

Toledo

Javor

Tmavá švestka

Světlá švestka

Ořech



8887

Varianty zámků Zámek pro skříně:
RS02/7035, RS03/7035, RS05/7035, RS02/9005, RS03/9005, RS05/9005, RS02/9003, RS03/9003, 
RS05/9003

Zámková vložka pro čísla položek:
202SM0101, 21PSM0101, 121SM0101, 253SM0101, 52PSM0101, 24PSM0101, 23PSM0101, 
K41SM0101, K82SM0101, K12SM0101, 211SM0101, 212SM0101, 213SM0101, 214SM0101, 
231SM0101, 232SM0101, 233SM0101, C3210101, C3310101, 2040, 2080, 2120, Z415, Z800, 
Z120, 905SM0101, 910SM0101, S05SM0101, S10SM0101, S15SM0101, S04SM0101, S08SM0101, 
S12SM0101, 272SM0101, 274SM0101, 276SM0101, FST4ZY, FWT4ZY, DCH18012, DCH18024, 
DCH18011, DCH18022, CB10/7035, CB10T5010, CB10T3000, CB10T7016, CB11/7035, CB11T5010, 
CB11T3000, CB11T7016, CB12/7035, CB12T5010, CB12T3000, CB12T7016, 503AH

Zámek pro dřevěný kontejner:
HR250GR, HR250AH, HR350GR, HR350AH, AR380GR, AR380AH, AR480GR, AR480AH

Zámek pro skříně 
s otočnými dveřmi oboustrannými:
2297, 2297VZ, 2297AK, 2296, 2296AK, 
2295, 2294, 2290/0101, 2292, 2292/60, 
2293, US92/0101

Zámek pro skříně:
HSE/7035, HSE/9005, HSE/9003. HSD/7035, HSD/9005, HSD/9003, 3404, 3424, DRC3/0303, 
DRC2/0303,DRC3/9005, DRC3/9003, DRC2/9005, DRC2/9003, DRC2/7035, DRC3/7035, UB83/0101, 
UB84/0101, R600/01, R620/01, R600/9005, R600/9003, R620/9005, R620/9003, RC13G, RC13/9005, 
RC13/9003, RC14G, RC14/9005, RC14/9003

Kovová otočná rukojeť pro čísla položek:
202SM0101, 21PSM0101, 121SM0101, 253SM0101, 52PSM0101, 24PSM0101, 23PSM0101, 
K41SM0101,K82SM0101, K12SM0101, 211SM0101, 212SM0101, 213SM0101, 214SM0101, 
231SM0101, 232SM0101, 233SM0101, C321SM0101, C331SM0101, 2040, 2080, 2120, Z415, Z800, 
Z120, 905SM0101, 910SM0101, S05SM0101, S10SM0101, S15SM0101, S04SM0101, S08SM0101, 
S12SM0101, 272SM0101,274SM0101, 276SM0101, FST4, FWT4, DCH18012, DCH18024, 
DCH18011, DCH18022

Zámek pro dřevěné šatní skříně:
ST80OH2GR, ST80OH2AH, ST80OH3GR,ST80OH3AH, ST80OH4GR, ST80OH4AH, ST80OH5GR, 
ST80OH5AH, ST80OH6GR, ST80OH6AH, 1008AH, 1008TW, 1010AH, 1010TW

Univerzální klíč pro skříně s 
otočnými dveřmi:
2297, 2297VZ, 2297AK, 2296, 
2296AK, 2295, 2294, 2290/0101, 
2292, 2292/60, 2293, US92/0101

Zámek pro dřevěné skříně s posuvnými dveřmi:
SSOH2GR, SSOH2AH, SSOH3GR, SSOH3AH

Zámek pro skříně s otočnými 
dveřmi:
2297, 2297VZ, 2297AK, 2296, 
2296AK, 2295, 2294, 2290/0101, 
2292, 2292/60, 2293, US92/0101

Visací zámek s tloušťkou třmenu 5 mm pro skříňky:
202SM0101, 21PSM0101, 121SM0101, 253SM0101, 52PSM0101, 24PSM0101, 23PSM0101,  
K41SM0101,K82SM0101, K12SM0101, 211SM0101, 212SM0101, 213SM0101, 214SM0101, 
231SM0101, 232SM0101, 233SM0101, C3210101, C3310101, 2040, 2080, 2120, Z415, Z800, 
Z120, 905SM0101, 910SM0101, S05SM0101, S10SM0101, S15SM0101, S04SM0101, S08SM0101, 
S12SM0101, 272SM0101, 274SM0101, 276SM0101, DCH18012, DCH18024, DCH18011, DCH18022

Číselný visací zámek s tloušťkou třmenu 5 mm pro skříňky:
202SM0101, 21PSM0101, 121SM0101, 253SM0101, 52PSM0101, 24PSM0101, 23PSM0101,
K41SM0101,K82SM0101, K12SM0101, 211SM0101, 212SM0101, 213SM0101, 214SM0101, 
231SM0101, 232SM0101, 233SM0101, C3210101, C3310101, 2040, 2080, 2120, Z415, Z800, 
Z120, 905SM0101, 910SM0101, S05SM0101, S10SM0101, S15SM0101, S04SM0101, S08SM0101, 
S12SM0101, 272SM0101, 274SM0101, 276SM0101, DCH18012, DCH18024, DCH18011, DCH18022

Zámek pro skříně s posuvnými dveřmi: 
ST3D01, ST2D01

Zámek pro skříně s protipožární 
ochranou:
SD01/1601, SD02/1601

Pro všechny zámky a klíče platí: Minimální množství + dodací lhůta na dotaz

Polotovar pro skříně s 
protipožární ochranou:
SD01/1601, SD02/1602

Univerzální klíč pro zámky:
Pasuje k číslům položek:
viz ZY20, RZY

ZY20

MR20 = pravá dvířka
MR20L = levá dvířka

Univerzální klíč

FZYD

Univerzální klíč

Polotovar

NZYGLEICHNZY

DZYD

SZY

HZY

HKZY

VS

VSHZ

RZY

ZYRS



Obchodní zastoupení: 
ČR Praha • Brno • Ostrava • Spytihněv • Staré Město 
SR Trnava • Prešov

Algeco s.r.o. 
Olšík 586 • 763 64  Spytihněv
Info.cz@algeco.com • www.algeco.cz

 cz: +420 733 690 207 
 sk: +421 911 705 276

WE CREATE  
THE SPACE YOU NEED




